
ジュブナイル1白帯ミディアムヘビー級

鳥井原希以斗 Keito Toriihara
修武館

アダルト白帯ルースター級

池東航 Wataru Iketo
トライフォース柔術アカデミー

則清弘幸 Hiroyuki Norikiyo
パンクラス大阪

アダルト白帯ライトフェザー級

継谷碧 Aoi Tsuguya
SPOK

高橋慎太郎 Shintaro Takahashi
GROUND CORE

1回戦の敗者

※　早嶋一貴 Kazuki Hayashima
チームレグナム

アダルト白帯フェザー級

 Pianura Darcio Mariano Eith
グレイシーバッハ

手塚康弘 Yasuhiro Teduka
柔真會

三宅明 Akira Miyake
ねわざワールド品川

※　リチャード・リー Richard Lee
デラヒーバジャパン

河村州彦 Kunihiko Kawamura
G.O.柔術

アダルト白帯ライト級

※　北藤稔道 Toshimichi Kitafuji
G-FREE

川島潤也 Junya Kawashima
田頭道場

アダルト白帯ミドル級

※　瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

※　イ・ジュアム LEE JOOAM
OSJ

-79.30kg 5分 1 人

優勝
会場到着後、受付にて計量を行います(11時以降)

-57.50kg 5分 2 人

22 優勝

-64.00kg 5分 3 人

11

38 優勝

19

-70.00kg 5分 5 人

20

39

12

優勝

21

-76.00kg 5分 2 人

23 優勝

-82.30kg 5分 2 人

24 優勝



アダルト青帯ライトフェザー級

川端洋輝 Hiroki Kawabata
トライフォース柔術アカデミー

松村尚俊 Takatoshi Matsumura
徳島柔術

1回戦の敗者

片山将宏 Nobuhiro Katayama
防府スポーツジム

アダルト青帯フェザー級

※　川上聡宣 Toshinobu Kawakami
アライブ

※　脇山真弥 Masaya Wakiyama
チームレグナム

1回戦の敗者

※　野村慶太 Keita Nomura
Golleta柔術

アダルト青帯ライト級

※　吉野太稀 Taiki Yoshino
team剛腕

※　森田健太郎 Kentaro Morita
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

山尾健治 Kenji Yamao
トライフォース柔術アカデミー

アダルト青帯ミドル級

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

※　福田実 Minoru Fukuda
Golleta柔術

1回戦の敗者

※　中村健伺 Kenji Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

-64.00kg 6分 3 人

1

32 優勝

13

-70.00kg 6分 3 人

2

33 優勝

14

-76.00kg 6分 3 人

3

34 優勝

15

-82.30kg 6分 3 人

4

35 優勝

16



アダルト紫帯ルースター級

※　岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

藤井賢聖 Kensho Fujii
NR柔術

1回戦の敗者

山田凌大 Ryota Yamada
パラエストラなかがわイデDOJO

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　山下祐 Tasuku Yamashita
福井ブラジリアン柔術クラブ

アダルト紫帯フェザー級

※　米倉大貴 Daiki Yonekura
徳島柔術

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

アダルト茶帯ライトフェザー級

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

加藤壮一郎 Soichiro Kato
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

アダルト茶帯ライト級

※　黒川達彦 Tatsuhiko Kurokawa
ねわざワールド阪神支部

マスター1白帯ライトフェザー級

※　浜田行秀 Yukihide Hamada
トライフォース柔術アカデミー

※　深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ東大阪

-57.50kg 7分 3 人

5

36 優勝

17

-64.00kg 7分 1 人

優勝
会場到着後、受付にて計量を行います(11時以降)

-70.00kg 7分 1 人

優勝
会場到着後、受付にて計量を行います(11時以降)

-88.30kg 7分 2 人

25 優勝

-64.00kg 8分 3 人

6

37 優勝

18

-76.00kg 8分 1 人

優勝
会場到着後、受付にて計量を行います(11時以降)

-64.00kg 5分 2 人

26 優勝



マスター2白帯ライトフェザー級

古谷壮弘 Masahiro Furutani
パラエストラ和泉

亀井慎也 Shinya Kamei
ジャッカス

滝本雅之 Masayuki Takimoto
直心会

※　崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

マスター2白帯フェザー級

※　奥本朋司 Tomoji Okumoto
パラエストラ東大阪

野村智 Satoshi Nomura
田頭道場

マスター2白帯ライト級

山路武司 Takeshi Yamaji
ソルホスト柔術

※　生田政一 Masakazu Seida
総合格闘技道場コブラ会

※　久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

※　羽生裕司 Hiroshi Hanyu
風吹柔術

マスター2白帯ミドル級

前中良 Ryo Maenaka
グレイシーバッハ

※　米田貴 Takashi Yoneda
Golleta柔術

マスター4白帯ライト級

※　石部貴之 Takayuki Ishibe
グレイシーバッハ

※　安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

-64.00kg 5分 4 人

7

30 優勝

8

-70.00kg 5分 2 人

27 優勝

-76.00kg 5分 4 人

9

31 優勝

10

-82.30kg 5分 2 人

28 優勝

-76.00kg 5分 2 人

29 優勝



アダルト白帯オープンクラス

イ・ジュアム LEE JOOAM
OSJ

瀬川瑠二 Ruji Segawa
トライフォース柔術アカデミー

リチャード・リー Richard Lee
デラヒーバジャパン

早嶋一貴 Kazuki Hayashima
チームレグナム

北藤稔道 Toshimichi Kitafuji
G-FREE

アダルト青帯オープンクラス

吉野太稀 Taiki Yoshino
team剛腕

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

川上聡宣 Toshinobu Kawakami
アライブ

脇山真弥 Masaya Wakiyama
チームレグナム

福田実 Minoru Fukuda
Golleta柔術

中村健伺 Kenji Nakamura
IMPACTO JAPAN B.J.J

野村慶太 Keita Nomura
Golleta柔術

八幡明徳 Akinori Yahata
SHOJI柔術-松江

森田健太郎 Kentaro Morita
グレイシーバッハ

アダルト紫帯オープンクラス

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

米倉大貴 Daiki Yonekura
徳島柔術

山下祐 Tasuku Yamashita
福井ブラジリアン柔術クラブ

服部剛士 Takeshi Hattori
高槻柔術

岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

OPEN 5分 5 人

53

62

44

優勝

54

OPEN 6分 9 人

45

55

40

63

46 優勝

47

56

48

OPEN 7分 5 人

49

60

41

優勝

50



アダルト茶帯オープンクラス

黒川達彦 Tatsuhiko Kurokawa
ねわざワールド阪神支部

マスター1白帯オープンクラス

浜田行秀 Yukihide Hamada
トライフォース柔術アカデミー

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ東大阪

マスター2白帯オープンクラス

生田政一 Masakazu Seida
総合格闘技道場コブラ会

米田貴 Takashi Yoneda
Golleta柔術

久城永嗣 Eiji Kushiro
なにわ柔術

奥本朋司 Tomoji Okumoto
パラエストラ東大阪

崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

羽生裕司 Hiroshi Hanyu
風吹柔術

マスター4白帯オープンクラス

安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

石部貴之 Takayuki Ishibe
グレイシーバッハ

女子アダルト白帯オープンクラス

 Kasia Malinowska
MIBURO

迫田鈴花 Suzuka Sakoda
Golleta柔術

OPEN 8分 1 人

優勝

OPEN 5分 2 人

会場到着後、受付にて計量を行います(11時以降)

57 優勝

OPEN 5分 6 人

51

42

61 優勝

43

52

OPEN 5分 2 人

58

59 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人


